
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm.), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2620224-5E7A-4A97-B76E-6052FBD05D64. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 25 724 939,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 849 399,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00

Pozostała działalność 1 875 129,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 024,00

Oświata i wychowanie 90 808 245,00

Szkoły podstawowe 47 703 421,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 398 287,00

Zakup usług remontowych 269 513,00

Różne opłaty i składki 21 250,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 745,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 238 128,00

Przedszkola 18 857 194,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,00

Różne opłaty i składki 6 500,00

244 835 854,00

4430 335,00 6 835,00

Razem: 0,00 244 835 854,00

80104 0,00 18 857 194,00

4240 -335,00 42 665,00

4710 -17,00 84 728,00

4800 -214,00 1 237 914,00

4270 -2 928,00 266 585,00

4430 3 245,00 24 495,00

80101 0,00 47 703 421,00

4040 -86,00 398 201,00

4610 1 000,00 41 024,00

801 0,00 90 808 245,00

4210 -1 000,00 699 000,00

75095 1 000,00 1 876 129,00

750 0,00 25 724 939,00

75023 -1 000,00 18 848 399,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 120/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2620224-5E7A-4A97-B76E-6052FBD05D64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


